
 

 

ประกาศ 

สหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร  จำกัด 

เรื่อง  แจงวันหยุดทำการและงดการใหบริการเงินกูแกสมาชิก 

************************* 
 

  อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับสหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร   จำกัด      

ขอ  75  เนื่องจากสหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร   จำกัด   ทำการปดบัญชีสิ้นปในวันที่  30  

พฤศจิกายน  2566  ดังน้ันเพ่ือใหเกิดความสะดวก  รวดเร็วและถูกตองในการปฏิบัติงาน  คณะกรรมการ

ดำเนินการสหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร  จำกัด ชุดที่  35  ประชุมครั้งที่  14/2566 วันจันทร 

ที่  30  ตุลาคม  พ.ศ. 2566  มีมติ อนุมัตใิหสหกรณฯ ดำเนินการดังนี้ 

1. หยุดทำการในวันที่  1 และวันที่  4  เดือนธันวาคม  2566  

2. งดการใหบริการดานเงินกูทุกประเภทชวงวันที่  1  ธันวาคม  2566  ถึงวันท่ี 7 มกราคม  

2567 และเปดใหบริการเงินกูเริ่มวันที ่ 8  มกราคม  2567 เปนตนไป   

                   3.  งดการใชบริการธุรกรรมการเงนิกับธนาคารกรุงไทยผานระบบ ATM Online  

         และระบบ API Application ในวันท่ี  30 เดือนพฤศจิกายน  2566                                         

   

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน   

 

               ประกาศ   ณ  วันที่  16  พฤศจิกายน   พ.ศ.2566 

 

 

(นายสำเริง  บุญโต) 

 ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร จำกัด 

 

 

 


